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XI.

Industrie und Handwerk B.

Industrielle Produktion

7. Zusammensetzung des Materialeingangs der Industriezweige 1954
(Unternehmen mit 10 und mehr Beschéftigten)

Industriezweig
Materialart

Stahlverformung (einschl. Gesenk-
schmied.) ..o

Stahlrohblécke u. Stahlhalbzeug
Stab- u. Formstahl ...
Stahlbleche u. Universaleisen

Sonst. Walzstahl

Kaltgewalzt, u.
terial

NE-Metalle?)
Hilfs- u. Betriebsstoffe

kaltgezog. Ma-

Heiz- u. Kochgerate-Industrie ...
Stab- u. Formstahl
Stahlbleche u. Universaleren
Sonst. Walzstahl ..
Kaltgew. u. kaltgezog Materlal
Eisen-, Stahl- u. Temperguf3 ...
Kleineisenzeug.........cccoeeverinciiinne
NE-Metalle?)
Halbfabrikate

Blech- u. Feinblechpackungs-

Stab- u. Formstahl ...
Stahlbleche u. Universaleisen

Sonst. Walzstahl.........ccccceveneen
Kaltgew. u. kaltgezog. Material
NE Metalle?)

SchloB- und Beschlagindustrie ...
Stab- u. Formstahl
Stahlbleche u. Universaleisen

Sonst. Walzstahl..........cccccooeunnee.
Kaltgew. u. kaltgezog. Material
Eisen-, Stahl- u. Temperguf3 ...
Kleineisenzeug
NE-Metalle?)
Halbfabrikate
Hilfs- u. Betriebsstoffe

Fahrrad- u. Kraftfahrzeug-Teile-
industrie

Stahlrohblocke u. Stahlhalbzeug
Stab- u. Formstahl
Stahlbleche u. Universaleisen

Sonst. Walzstahl..
Kaltgew. u. kaltgezog. Matenal
Eisen-, Stahl- u. TemperguR® ...
Kleineisenzeug..........cccovvvviinnian
NE-Metalle?)
Halbfabrikate
Hilfs- u. Betriebsstoffe

Schneidwaren- u. Besteckindustrie
Stab- u. Formstahl ...
Stahlbleche u. Universaleisen
Sonst. Walzstahl
Kaltgew. u.
NE-Metalle?)
Halbfabrikate

kaltgezog. Material

Metallwaren- u. Kurzwaren-
iNAUSErie ...,

Stab- u. Formstahl .............
Stahlbleche u. Universaleisen
Sonst. Walzstahl.........cccccocovienne
Kaltgew. u. kaltgezog. Material
Anmerkungen auf Seite 201.
Gebietsstand vgl. S. 169.

Material-
eingang

Mill.
DM

1004,1
126,0
154,9

32,8
157,2

142,1
87,8
91,4

247,2
12
55,1
15
8,7
12,7
9,3
30,8
33,5

962,7
149
283,3
129,7
1475
98,5

2249
37
73

17,8
45,2
10,2
145
46,2
24,0
20,3

253,6
72
21,0
20,2
23,4
48,8
8,2
8,6
23,9
15,6
31,8

. 150,7
83
11,4
4,7
15,7
34,9
15,9

49!

vH

7
12,6
16,4

33
157

14,2
8,7
91

0,5
22,3
0,6
35
51
38
124
135

1,6
29,4
13,5
15,3
10,2

17
3.3
8,0
20,1
45
6,5
20,5
10,6
9,1

100
2,8
8.3
8,0
9,2

19,2
3,2
34
9,4
6,2

12,5

55
7,6
31
10,4
23,2
10,5

Industriezweig
Materialart

NE-Metalle7)
Halbfabrikate

Werkzeugindustrie
Stab- u. Formstahl
Stahlbleche u. Universaleisen

Sonst. Walzstahl...
Kaltgew. u. kaltgezog. Material
Eisen-, Stahl- u. TemperguB ...
Halbfabrikate

Musikinstrumenten-, Sportgeréate-
u. Sportwaffenindustrie

Schnittholz, Furniere, Sperrholz
Walzstahl, Eisen-, Stahl- u. Tem-
perguR

NE-Metalle?) ..
Kunststoffell)

Kunststoffwaren bzw Kunststoff-
teile

Leder, H&ute u. Felle, Tierdarme

Garne, Gewebe, Wirk- u. Strick-
waren, Filze

Elektrotechn. Bestandteile..

Mechan. Bestandteile, z. Einbau
bezogen

Verpackungsmaterial

Spielwarenindustrie (einschl. Her-
stellung v. Christbaumschmuck)

Walzstahl, Eisen-, Stahl- u. Tem-
perguf
NE-Metalle?) ..o,
Schnittholz, Furniere, Sperrholz

Garne, Gewebe, Wirk- u. Strick-
waren, Filze

Kunststoffell)

Kunststoffwaren bzw. Kunststoff-
teile

Mechan. Bestandteile....
Verpackungsmaterial ...

Schmuckwaren- u. Edelstein-
iNdustrie ...

Edelmetalle, auch Double?)
NE-Metalle?) ....ccocvvvvncrircrinns
Walzstahl, Eisen-, Stahl- u. Tem-
perguf
Edel- u. Halbedelsteine, bearbeitet
Rohe Edel- u. Halbedelsteine ...
Rohe synthetische Edelsteine ...

Perlen, Korallen, Perimutter,
Elfenbein ..o

Glas u. Glassteine ...

Furnituren u. andere Halbfabri-
kate

Feinkeramische Industrie
Rohton und Kaolin..........ccc......
Magnesit u. sonst. Naturgestein3)
Chemische Erzeugnisse

Hilfs- u. Betriebsstoffe ...
Feste Bieiinsioffe ...
Elektrischer Strom

Glasindustrie

Magnesit u. sonstiges Natur-
gesteing)

Material-
eingang
I
1811 355
454 89
169,6 100
20,8 12,3
103 6,1
153 9,0
100 59
70 41
94,5 100
110 11,7
.72 76
61 64
87 92
28 29
43 46
35 37
51 54
50 53
44 47
134,4 100
21,3 158
9,9 73
53 40
14,4 10,7
10,7 8,0
50 37
94 70
78 58
1084 100
36,4 33,6
12,7 11,7
26 24
10,7 99
56 51
17 15
43 39
35 32
93 85
299,1 100
332 112
132 44
383 12,1
57,7 19,4
43,6 14,6
171 57
407.1 100
163 40

Industriezweig
Materialart

Sand u. Kies ..o

Soda, Pottasche u. sonst, ehern.
Erzeugnisse .......coenereneinienns

Hilfs- u. Betriebsstoffe
Feste Brennstoffe,

Elektrischer Strom

Sagewerke u. holzbearbeitende
INAUSEriE....cooviiciiccce

Stammholz, Schichtnutzderbholz
Schnittholz ...«
Furniere,

Holzverarbeitende Industrie........
Stammbholz, Schichtnutzderbholz
Schnittholz.
Furniere,
Sperrholz ...

Beizen, Polituren, Farben, Lacke,
Leime, Impragniermittel.............

Beschldge U. &......coovverencrierennne
Mébelbezugstoff u. a. Textilien ..

Holzschliff, Zellstoff, Papier u.
Pappe erzeugende Industrie____

Faserholz
Zellstoff.
Holzschliff .

Altpapier u. Altpappe, Papler- u.
Pappenabfalle............cccocccoevienns

Harze, Farben, Leim- u. Klebstoffe

Kaolin, Gips u. sonst, mineral.
Fullstoffe ..o

Hilfs- u. Betriebsstoffe..
Feste Brennstoffe
Elektrischer Strom........c.cccocovveveee.

Papier u.
Industrie.

Papier (0. fotograf. Papiere)
Pappe.... .
Einbandstoffe (o. Kunststoffe)

Pappe verarbeitende

Druckerei- u. Vervielféltigungs-
industrie.........cooooviiiccnciic

Papier (0. fotograf. Papiere)

Kunststoffverarbeitende Industrie

Kunststoffe aus abgewandelten
Naturstoffen..........cccoooccevicrnnee

Polymerisationsprodukte (0. Buna)
Kondensationsprodukte...............
Chemikalien 12)......cccovevervenennns

Garne u. Gewebe aus Baumwolle,
Zellwolle, Kunstseide usw...........

Kautschuk u. Asbest verarbeitende
INdUSErie. ..o

Rohkautschuk einschl. Latex....
Kunstkautschuk (Buna u. &.)....
Garne u. Gewebe aus Baumwolle,
Zellwolle, Kunstseide usw..
Chemikalien13).
Ruf3..
Elektrischer Strom..

Material-
eingang

Mill
DM

11,2

56,0
82,4
40,7
424
255

vH

28

13,8
20,2
10,0
104

6,3

1 569,3 100

10224

277.9,

24,9

65,2
17,7
16

1 541,8 100

177,8
255,6
140,5
110,4

109,4
109,2
92,1

11,5
16,6
91
72

71
71
6.0

1 541,8 100

339,6
425,7
321

112,4
58,5

38,3
1376
142,8

46,8

22,0
27,6
21

73
38

25
89
93
3,0

946,1 100

493,4
165,3
32,8

52,2
175
35

395,7 100

587,8
26,5
56.9

65,6
30
6,4

301,7 100

67,6
63,4
113
55,6

21,3

22,4
21,0

38
18,5

71

975,0 100

276,4
474

237,9
1034
345
34,4

284
49

24,4
10,6
35
35



